LEANDRO MAFFEIS
MILANI:290413438
73

Assinado de forma dignai por LEANDRO

MAFFEIS MUNI 29041343873

DN (=BR, o=1CP-Bres,Lou=120737430001 70,

nr.Serretarra da ReceitaFederal do Rum, -

848, ou=REB e-CPF A7. pu=a101 BRANCO),

ou—sodeocooferenc,a. cn=LEANDRO MAFFEIS

MILANI 29041343873

0440720231113 14:39:84 -03'00'

LEANDRO MAFFEIS MILANI
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGÜI

OFÍCIO N° 1.356/2023 em 13 de novembro de 2023.

ASSUNTO: Requerimento n° 458/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 829/2023, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 458/2023, de autoria do

Vereador Cesar Pantarotto Júnior. Requerida propositura requisita informações sobre

interesse do município no processo de seleção do eixo da Saúde, segundo quesitos nela

formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Ofício n° 184/2023 da

Secretaria Municipal de Saúde.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

Cr7 r-
C,41 ".t t"."

. ..... R áCi O
 — . C: . l  .4

N ----
 .— ;Ci tO

 J

T.'.   cr)— c'
21

 c.) ,',5 r*--
',5

CD   x U- "V  CÉ O Tu  uj  . .

o   OR O
7.) >

E   O ...,.-  _,---R.,  t.:
   ozz —    oz.2

. — -   ,_ ._ — .. ,
E   O 2, - P
.rá CL ca4
C..) 0-0

A Sua Excelência, o Senhor
JOSÉ LUÍS BUCHALLA
Presidente da Câmara Municipal de Birigui

Prefeitura Municipal de Birigui

Centro Administrativo Leonardo Sabioni, Rua Anhanguera, 1155 - Jardim Morumbi

CEP: 16200-067 - CNPJ - 46.151.718/0001-80 - (18) 3643-6000

Prefeitura Municipal de Birigui
Secretaria Municipal de Saúde

CNPJ 46.151.718/0001-80
Praça Gumercindo de Paiva Castro s/n° — Centro

CEP 16.200-015 — Tel.: 3643-6233
e-mail: secsaudeabirigui.sp.gov.br

Prefeitura Municipal
de R irigu i

Birigui, 13 de novembro de 2023.

Ofício n°184/2023— SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ref.: Resposta ao Requerimento n° 458/23 — Câmara Municipal de Birigui

Ao Ilustríssimo Senhor
PRESIDENTE DA CÂMARA

Considerando o referido, em que solicita informações sobre o Programa de

Aceleração do Crescimento (Novo PAC):

1 - Em atendimento ao solicitado pelo Ilustre senhor Vereador, incumbi-nos informar que o

município de Birigui nas atribuições desta Secretaria de Saúde manifestou sim interesse em

participar no processo de seleção .

2 — Foi manifestado interesse no subeixo "ATENÇÃO ESPECIALIZADA".

3 — em atendimento ao item 03, segue anexo copia da proposta indicada.

Sem mais para o momento, reitero os protestos de elevada estima e consideração.

CASSIA RITA SANTANA CELESTINO

Secretária de Saúde

JOSÉ LUIS BUCHALLA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGUI

Memorando n° 138/2023 em 10 de novembro de 2023.

Assunto: Informação sobre Números de Propostas do PAC

Senhora Secretária,

Cumprimentando-a cordialmente, venho por meio deste, informar

os números das propostas do Programa de Aceleração do Crescimento (PAC) apresentadas e

enviadas para análise, conforme abaixo descritas:

1. Proposta 36000007262/2023

Objeto: Construção de um Centro de Atenção Psicossocial - CAPS - Portal da Pérola.

2. Proposta 36000007384/2023

Objeto: Construção de Unidade Básica de Saúde no bairro Bosque da Saúde II - UBS 7.

3. Proposta 36000007439/2023

Objeto: Unidade Odontológica Móvel para o município de Birigui.

No ensejo renovamos a Vossa Senhoria os protestos de estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente

MARIAVITORIA DE AZEVEDO MOURA SUZUKI

Data: 10/11/2023 14:14:51-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

MARIA VITÓRIA DE A. M. SUZUKI

Diretora de Gestão Estratégica

A Sua Senhoria, a Senhora

CÁSSIA RITA SANTANA CELESTINO

Secretária Municipal de Saúde

Prefeitura Municipal de Birigui

Centro Administrativo Leonardo Sabioni, Rua Anhanguera, 1155 - Jardim Morumbi

CEP:16200-067 - CNP] - 46.151.718/0001-80 - (18) 3643-6000

www.birigul.sp.gov.br